
COMITE DEPARTEMENTAL DE BEAUCE

N° Licence
Points
Match

Points
Bonus

Classement 
General

G 1 G 2 G 4 PM PM PM N 3

P 1 PM G 2 P 3 PM G 4 PM

P 2 PM G 1 PM G 4 PM G 3

P 4 P 2 P 1 PM G 3 PM PM

PM G 2 PM PM G 1 P 3 G 4

PM PM P 4 P 3 P 1 P 2 PM

PM P 4 PM PM G 3 G 2 P 1

N 2 PM P 3 PM P 4 PM G 1

ANGERVILLE CDB

Enregitrement 

3Bandes R2CATEGORIET2
MODE 

DE JEU

128378Q

LEBRUN 
PATRICK

LEBRUN 
PATRICK

POUX DANIEL

0,167 0,200

1
10 60

1

ANGERVILLE

0,288 2

17 59

0

018741V

100053F

126641V

018262K

019039H

012024Y ANGERVILLE

16 60

0,267 3

0,150 2

9 60

1

13

8 60

0,217

239
4 8****

2

39

0,163

0,300 3

DUCLOUD JOEL
0,133

0,339 2

18 60

60

3

20 59
0,4255

0,2167

0,4082

56 226

0,248 2
42 240

3

DELACHAUME 
KARL

POUX DANIEL DUCLOUD JOEL

1
3

0,3 11

DELACHAUME 
KARL

4

18 60

30,300

12 60

0,200

3

12 60

2

10

76

KOSMALA 
FRANÇOIS

2

16 60

0,267 2
5 60

0,083

DEBRAS 
DANIEL

OBSERVATIONS:  Voir point de bonus si nécéssaire  : Poule de 8 trop longue                                                                           DIRECTEUR DE JEU: CAUVET Jacky

CHEVALIER 
PHJLIPPE

5
5 60

0,3167

20 49

0,408 4

10,083

18 60

20,300
14 60

30,233
11 60

20,183

0,083

60

1

5

17 49

30,347

19 60

30,317

18 60

0,300 2

65 229

0,284 3
0,3

66 240

0,275 3

72 219

0,267 2

20 50

0,400 5

16 60

0,217 3

8

10

8

0,329 5

52 240

0,175

ANGERVILLE

7 60

20,117
LUCE

DREUX

LA LOUOE

ANGERVILLE

LUDGER 
CHRISTOPHE

18 60

0,300 3

16 47 11 50 17 60 62 217
7 6

6
0,3

0,340 6 0,220 2 0,283 2 0,286

18 60

0,300 3

20 47

10 60

0,426 2

ANGERVILLE

0,167 2

LUDGER 
CHRISTOPHE

DEBRAS 
DANIEL

KOSMALA 
FRANÇOIS

TOTAL
CHEVALIER 
PHJLIPPE

DATE 06_01_08

0

0

0

0

0

0

0

0
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